
ZARZĄDZENIE  Nr 247/2007
BURMISTRZA NIDZICY

z dnia 10 października 2007 roku

w sprawie :  Końcowego przeglądu gwarancyjnego i przejęcia ostatecznego inwestycji pt. 
                    „ Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa do wsi Rozdroże w Gminie
                       Nidzica”. Projekt Nr PL0008.01.06.0057. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie Gminnym ( tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ) w związku z art. 99 ust. 1 Ustawy z dnia 20 czerwca 
2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta , burmistrza i prezydenta miasta  ( Dz. U. Nr 113 , 
poz. 984 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje:    

                                                                        § 1
Dokonać  końcowego przeglądu gwarancyjnego i przejęcia ostatecznego inwestycji pt. 
„ Sieć kanalizacji sanitarnej i sieć wodociągowa do wsi Rozdroże w Gminie Nidzica”
w oparciu o umowę i protokół odbioru końcowego.
 
                                                                         § 2
W celu oceny jakości wykonanych robót powołuję komisję w następującym składzie:

1. Mariusz Arcyz – Przewodniczący Komisji
2. Bogdan Kalinowski – Członek Komisji
3. Wojciech Leszek Wojdowski – Członek Komisji
4. Janusz Fydrych – Członek Komisji
5. Kazimierz Mular – Członek Komisji

W obecności:
1. Wykonawcy robót tj. Przedsiębiorstwa Specjalistycznego „ENERGOTERM” Sp. z o.o. w 

Toruniu , 87-100 Toruń , ul. Płaska 4-10.
2. Jana Janusza Goleni – Menadżera Projektu ( W.P.U.I. Sp. z o.o. w Olsztynie ).
3. Stanisława Raksimowicza – Inspektora nadzoru robót instalacyjno-inżynieryjnych.
4. Piotra Falkowskiego – Kierownika budowy.

§ 3
Termin ostatecznego przeglądu gwarancyjnego i jego przeprowadzenie powierzam Wydziałowi 
Techniczno-Inwestycyjnemu  w  Urzędzie Miejskim  w  Nidzicy.

§ 4
Dokumentem potwierdzającym dokonanie końcowego przeglądu gwarancyjnego i przejęcia 
ostatecznego będzie protokół z końcowego przeglądu gwarancyjnego podpisany przez wyżej 
wymienionych członków komisji oraz świadectwo przejęcia ostatecznego sporządzone i podpisane 
przez Menadżera Projektu.

                                                                            § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski


